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A.OPIOOETHZH AITAI'OPEYMENQN ZONON

2ag yvopifovpe 611 T0 EBvikd Epyaotipro Avagopds yio v Iavdin tov pukpdv unpukaoctt-
kov emPePainoe dexatpeis (13) eotieg Tov voonpatog, amd tig 27 Avyodotov £og kot tig 9 Temtepfpiov
2024 kot ovykekpéva dvo gotieg oty I[LE. Attwroakapvaviag, pia eotio oty ILE. HAglog, £€1 eotieg
omv ILE. Kopwiag, tpeig eotiec omnv ILE. Adpioag kot pia eotia oty ILE. Podonng. Katdmv g
emPePainong tov véov gotidv oprofetovvtar o Topokdte {dveg otig [leprpepelaxég Evomreg (ILE.)
Tpwdrov, Adpoag, Kopwbiog, Avtikig Attiknig, Bowwtiag, Artwioaxapvaviag, Apdapoac, Kafdarog,
Yeppov, Hieloc, Apxadiag, HpakAeiov, Kapditoag, I'pefevav, Avtikod Topéa Abnvav, Iepoid, Apyo-
Aoag, Ayaiog kot Podomng mov éxovv evoouotmbel oty v.aptd. 2024/2501 exTeAeosTIKN ATOQOCT TNG
Evponaikng Emrponnig, g 19" Zenteuppiov 660v apopd opiopéve. pétpa EKTOKTNG avVAyKNG GYETIKG

Ue TN AOIU®EN 06 TOV 10 TIG TAVMOANG TOV WKPOV unpukactikdv oty EALdda (Ewova 1):

Ewcéva 1. Eotieg Hlavadlng puxpdv unpokactikav (Avagpopés ap. ADIS 55-67).
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1) Zavy Ilpocracios

Heprpeperaxi) Evotnrta Tpikaiov

IeplapPaver Tig meproyés oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVEG EKTPOQES.

Heprpeperaxn Evotnra Aaproog

IeptlapPaver Tig meproyég oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVEG EKTPOQEG.

Heprpeperaxn) Evotnra KopivBiog

[Teptaappaver Tig meproyés o€ axtivo 3km yOpw amtd TG LOAVCUEVES EKTPOPES.

Heprpeperaxi] Evotnto Avtoloaxkapvaviog

IMeprapPaver tig meployég o€ axtiva 3kKM yOpw® and Tig HOMGUEVES EKTPOQES.

Heproeperoxi Evétnra Higiog

IMeprapPaver tig meployég o€ axtiva 3KM yOpw® and Tig HOMGUEVES EKTPOPES.

Heproeperoxi Evétnta Apkadiog

IMephapPaver tig meployég o€ axtiva 3KM yOpw® and Tig HOMGUEVES EKTPOPES.

IHeprpeperaxn Evotnra Podonng

[Meprrappdver Tig meproyég o€ axtiva 3KM yHpw and Tig LOAGUEVEG EKTPOQEG.

2) Zovy Emitijpnyong

Heproeperoxi Evétnra Tpwkdrov

IMeptrapPaver tig neployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAGUEVEG EKTPOQES.

Heproeperaxi Evétnra Adproag

IMeptrapPaver tig neployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAVGHEVEG EKTPOQES.

Ieprpeperaxn) Evotnra KopivBiog

IeptlauPdver Tig Teproyés oe axtiva, 10KM yOp® 0o TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

IHeprpeperoxn) Evotnro Artowlookapvaviag

IeptlopPaver Tig Teproyég oe axtiva 10Km yOp® 0o TIg LOAVOUEVEG EKTPOPEC.

Heprpeperaxn Evornra Higiog

IeptloapPaver Tig Teproyég oe axtiva 10KM yOp® 0o T1g LOAVGUEVEG EKTPOPEC.



Ieprpeperaxn Evotnrto Apkadiog

IeptlouPdver Tig meproyis oe axtiva, 10KM yOp® amd TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heprpeperaxi) Evornto Podénng

IMeptrapPaver Tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAVGHEVEG EKTPOQES.

3) Ilepaitépmw Arayopevuévy Zaovy

Heprpépera Oeooariog
[LE. Tpwdiwv

ILE. Kapditcag

ILE. Adpioag

Heproépera Avtikiic Mokedoviag
ILE. I'pePevirv

IHeproépera AtTikng
ILE. Avtikng Attikng
ILE. Avticov Topéa ABnvov
ILE. ITepondt
ILE. AvatolMkng ATTIKNG
e  Afuoc Ayapvov
e  Afuoc Qpomov

Heproépera Xrepeag EALadaG
ILE. Bowwriog
e Afuoc Tavaypag

Heprpépera Ilegromovviioov
I1L.E. Kopwbiag
e Afuoc Xikvoviov
e Anpog Eviokdotpov-EBpoactivng
e Anuoc Béhov-Boyoag
e  Anpoc Nepéag
ILE. Apkadiag
e Anpotwkn evotnta Agfidiov
e Afuoc I'optoviog
ILE. ApyoAidog



e Anuotwikn evoétnta AAéag

Ieprpépera Avtikig EALGO0G
ILE. Ayatog

e Anpotwkn evotnta Atyeipag

e Anpotwn evotro Axpdrog

o Anpotwn evomnto Kietroplog
ILE. Artwhookapvaviog

ILE. Hhelog

Hepropépera Kpnng
ILE. Hpaxieiov

Heprpéperta Avatokng Makedoviag kot @pakng
IL.E. Poddnng
e  Anfuog Idopov
e Anpoc Kopotnvig
ILE. Apdpag
e  Anuog Ao&dtov
e  Afuoc IIpocotcdvng
o Anpotikn evotnto Apapog
¢  Anpotwkn evétmro Nikneopov
ILE. KaBdrog
o  Anpotikn evomto Olinov
e Anpotwkn evotnto EAevBepotmoing
e Anuotwkn evémro [lepéwv

e  Anpotum evomra Hoyyaiov

Heproépera Kevrpukiig Makedoviag
ILE. Zeppov
o ANpoTIKN eVOTNTO AMGTPATNG
e Anuotikn evotnta Podolifovug

e Anuotwm evomta Koppuictog



B.AIAPKEIA TQN METPQN XTIX ZONEY TIPOXTAXIAZ, EIIITHPHXHY KAI XTHN IIEPAITEPQ
AITATOPEYMENH ZQNH

A. OproBetnpéveg Zoveg Ilpostaciog ko Emtipnong yopo and 1ig empefaropéves eotieg

Heprpeperaxn) Evotnro ko Mep wx{:g mov K(lﬁO[fiCOVT(ll mgrgu')vsg Hpgpopnvia
apOpdg avagopdag ADIS tng TPOCTUGLAG KU1 EXVTNPN OGS, THNNO. TS MENG woyvog TV
, anayopevpévig Lovng oty EALada mov .
£OTIOS avaeépetor oto ApOpo 1 HETPOV
Heprpeperaxn Evotnra Zovn Tlpooctasciog:
Adproag To TuApOTO TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV
GR-PPR-2024-00005 Adpioag ko TpikdAwv mov Tepicieiovtal o
GR-PPR-2024-00008 KOKAO aKTivag 3 YIMOUETPOV, HE KEVIPO TIC
GR-PPR-2024-00009 emPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
GR-PPR-2024-00010 30, ETRS89) :
GR-PPR-2024-00011 1. TTI 39.80302, I'M. 22.09358 (2024/5),
GR-PPR-2024-00012 2. TTI. 39.79371, M. 22.09587 (2024/8),
GR-PPR-2024-00013 3. TTI. 39.78486, 'M. 22.09857(2024/9),
GR-PPR-2024-00014 4. TTI. 39.78106, 'M. 22.09151 (2024/10),
GR-PPR-2024-00016 5. TTI. 39.78088, 'M. 22.09469 (2024/11),
GR-PPR-2024-00018 6. TTI. 39.72800, M. 22.14268 (2024/12),
GR-PPR-2024-00019 7. TII. 39.71114,TM. 22.56483 (2024/13),
GR-PPR-2024-00020 8. TTI. 39.71725,TM. 22.55791(2024/14),
GR-PPR-2024-00021 9. TTI. 39.75311, 'M. 22.53438 (2024/16),
GR-PPR-2024-00022 10. T'TI. 39.73416, I'M. 22.39829 (2024/18),
GR-PPR-2024-00024 11. T'TI. 39.70568, I'M. 22.54803 (2024/19), 28.09.2024
GR-PPR-2024-00025 12. T'TI. 39.72117, I'M. 22.55795 (2024/20),
GR-PPR-2024-00039 13. T'TL. 39.71224, TM. 22.55537 (2024/21),
GR-PPR-2024-00043 14. TTI. 39.72519, I'M. 22.55152 (2024/22),
GR-PPR-2024-00048 15. T'TI. 39.71893, TM. 22.55735 (2024/24),
GR-PPR-2024-00049 16. T'TI. 39.71858, I'M. 22.55214 (2024/25),
GR-PPR-2024-00050 17. T'TI. 39.68830, I'M. 22.54872 (2024/39),
GR-PPR-2024-00051 18. I'TI. 39.77855, TM. 22.09637 (2024/43),
GR-PPR-2024-00052 19. T'TI. 39.79906, I'M. 22.09781 (2024/48),
GR-PPR-2024-00061 20. TTI. 39.72306, T'M. 22.56726 (2024/49),
GR-PPR-2024-00062 21. TTI. 39.71598, M. 22.54417 (2024/50),
GR-PPR-2024-00064 22. TTI. 39.77315, TM. 22.56333 (2024/51),
23. TTI. 39.74309, I'M. 22.45865 (2024/52),
24. TTI. 39.74120, I'M. 22.54052 (2024/61),
25. TTI. 39.72215, M. 22.53903 (2024/62),
26. T'TI. 39.74446, TM. 22.45394 (2024/64).
Zovn Emanpnong:
To TUHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV
Adpioag kar TpikdAwv mov Tepicieiovtaol o
k0K o aktivac 10 ythopétpmwv pe KEVTpo Tig 07.10.2024
emPePoropéves eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89):
1. TTI 39.80302, M. 22.09358 (2024/5),
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26.

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTIL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
I'TL

39.79371,I'M.
39.78486, I'M.
39.78106, I'M.
39.78088, I'M.
39.72800, I'M.
39.71114,I'M.
39.71725,IT'M.
39.75311,I'M.
39.73416,I'M.
39.70568, I'M.
39.72117, I'M.
39.71224, T'M.
39.72519,I'M.
39.71893,I'M.
39.71858, I'M.
39.68830, I'M.
39.77855, I'M.
39.79906, I'M.
39.72306, I'M.
39.71598, I'M.
39.77315,I'M.
39.74309, I'M.
39.74120, I'M.
39.72215,TM.
39.74446, I'M.

22.09587 (2024/8),
22.09857(2024/9),

22.09151 (2024/10),
22.09469 (2024/11),
22.14268 (2024/12),
22.56483 (2024/13),
22.55791(2024/14),
22.53438 (2024/16),
22.39829 (2024/18),
22.54803 (2024/19),
22.55795 (2024/20),
2255537 (2024/21),
22.55152 (2024/22),
2255735 (2024/24),
22.55214 (2024/25),
22.54872 (2024/39),
22.09637 (2024/43),
22.09781 (2024/48),
22.56726 (2024/49),
22.54417 (2024/50),
22.56333 (2024/51),
22.45865 (2024/52),
22.54052 (2024/61),
22.53903 (2024/62),
22.45394 (2024/64).

eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOV

neprropPavovrol otn {Ovn Tpoctociog

Zovn Emnmpnonc:

To TUMHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV

Adpioag kar TpikdAiwv mov Tepucieiovtol o

KOKAO aktivag 3 YIMOUETP®V, UE KEVTPO TIC

emPePoropéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTLL
. TTL
. TTL
. TTIL
. T'TL

39.80302, I'M.
39.79371,I'M.
39.78486, I'M.
39.78106, I'M.
39.78088, I'M.
39.72800, I'M.
39.71114, I'M.
39.71725,I'M.
39.75311,I'M.
39.73416,I'M.
39.70568, I'M.
39.72117,I'M.
39.71224,I'M.
39.72519,I'M.
39.71893, I'M.
39.71858, I'M.
39.68830, I'M.

22.09358 (2024/5),
22.09587 (2024/8),

22.09857(2024/9),

22.09151 (2024/10),
22.09469 (2024/11),
22.14268 (2024/12),
22.56483 (2024/13),
22.55791(2024/14),
22.53438 (2024/16),
22.39829 (2024/18),
22.54803 (2024/19),
22.55795 (2024/20),
22.55537 (2024/21),
22.55152 (2024/22),
22.55735 (2024/24),
22.55214 (2024/25),
22.54872 (2024/39),

29.09.2024 —
07.10.2024




18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TIL

39.77855,I'M.
39.79906, I'M.
39.72306, I'M.
39.71598, I'M.
39.77315,I'M.
39.74309, I'M.
39.74120, I'M.
39.72215,T'M.
39.74446, I'M.

22.09637 (2024/43),
22.09781 (2024/48),
22.56726 (2024/49),
22.54417 (2024/50),
22.56333 (2024/51),
22.45865 (2024/52),
22.54052 (2024/61),
22.53903 (2024/62),
22.45394 (2024/64).

Heprpeperaoxn Evétnro
KopwoOiag
GR-PPR-2024-00017
GR-PPR-2024-00026
GR-PPR-2024-00030
GR-PPR-2024-00036
GR-PPR-2024-00037
GR-PPR-2024-00038
GR-PPR-2024-00040
GR-PPR-2024-00041
GR-PPR-2024-00042
GR-PPR-2024-00053
GR-PPR-2024-00055
GR-PPR-2024-00056
GR-PPR-2024-00057
GR-PPR-2024-00059
GR-PPR-2024-00065
GR-PPR-2024-00066

Zovn Ipootaciog:

To TpqHOTO TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Kopwbiog mov mepikieiovran evidg khkiov

axTivag 3 YIMOUETPOV, LE KEVTIPO TIG

emPePoropéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1.
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16.

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
. TTL
. TTLL
. TTL
. TTLL
I'TL
. TTLL
I'TI.

37.90655, I'M.
37.90738, I'M.
37.90916, I'M.
37.90743, I'M.
37.90524, I'M.
37.90346, I'M.
37.84748, I'M.
37.84859, I'M.
37.84605, I'M.
37.91329,I'M.
37.90609, I'M.
37.89909, I'M.
37.90606, I'M.
37.90888, I'M.
37.90472, I'M.
37.90971, I'M.

22.32409 (2024/17),
22.32509 (2024/26),
22.32662 (2024/30),
22.32928 (2024/36),
22.32466 (2024/37),
22.32520 (2024/38),
22.41209 (2024/40),
22.41390 (2024/41),
22.40909 (2024/42),
22.32857 (2024/53),
22.33510 (2024/55),
22.32482 (2024/56),
22.33050 (2024/57),
22.32611 (2024/59),
22.31733 (2024/65),
22.33100 (2024/66).

26.09.2024

Zovn Emmmpnonc:

To TuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG

Kopwbiog mov mepikieioviat viog KOKAOD

axtivag 10 yiiopétpmv pe KEVTIPO TIC

empPePoropévec eotieg pe ocvvretayuéveg (UTM
30, ETRS89):

1.
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I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
. TTLL
. TTL
. TTL
. TTL

37.90655, I'M.
37.90738, I'M.
37.90916, I'M.
37.90743, I'M.
37.90524, I'M.
37.90346, I'M.
37.84748, I'M.
37.84859, I'M.
37.84605, I'M.
37.91329, I'M.
37.90609, I'M.
37.89909, I'M.
37.90606, 'M.

22.32409 (2024/17),
22.32509 (2024/26),
22.32662 (2024/30),
22.32928 (2024/36),
22.32466 (2024/37),
22.32520 (2024/38),
22.41209 (2024/40),
22.41390 (2024/41),
22.40909 (2024/42),
22.32857 (2024/53),
22.33510 (2024/55),
22.32482 (2024/56),
22.33050 (2024/57),

05.10.2024




14. TTI. 37.90888, I'M. 22.32611 (2024/59),

15. T'TI. 37.90472, TM. 22.31733 (2024/65),

16. I'TL. 37.90971, M. 22.33100 (2024/66).
eEQIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL
weptiapPavovror otn {dvn Tpoctaciog

Zovn Emmpnong:

To TpqHOTO TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Kopwbiag mov mepicieioviat evtog KOKAOL
axtivag 3 YIMOUETPOV, LE KEVTIPO TIG
emPePoropéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTIL 37.90655, TM. 22.32409 (2024/17),
I'TL. 37.90738, I'M. 22.32509 (2024/26),
I'TI. 37.90916, TM. 22.32662 (2024/30),
I'TL. 37.90743, TM. 22.32928 (2024/36),
I'TI. 37.90524, TM. 22.32466 (2024/37),
I'TI. 37.90346, M. 22.32520 (2024/38),
I'TI. 37.84748, TM. 22.41209 (2024/40),
I'TI. 37.84859, M. 22.41390 (2024/41),
. TTI. 37.84605, M. 22.40909 (2024/42),
10. I'TL. 37.91329, I'M. 22.32857 (2024/53).
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27.09.2024-
05.10.2024

Heprpeperaxn Evéotnro
Avtorlooxkopvaviag
GR-PPR-2024-00031
GR-PPR-2024-00045
GR-PPR-2024-00046
GR-PPR-2024-00060
GR-PPR-2024-00063

Zovn Ipootaciog:

To TpuqpOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Auwloakapvoviag mov mepikAeiovtol EVvTOg
KOKAOL axtivag 3 YIAMOUETPOV, LLE KEVTPO TIG
emPePoropéves eotieg e ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTI 38.87143, M. 20.90533 (2024/31),
I'TI. 38.50446, M. 21.14739 (2024/45),
I'TI. 38.59527, TM. 21.37666 (2024/46),
I'TI. 38.59460, TM. 21.37636 (2024/60),
I'TI. 38.59498, TM. 21.37481 (2024/63).

SANE I S AN

26.09.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Auttolookapvoviag mov TEPIKEAIOVTOL EVTOG
KoK oL axtivag 10 yiiopétp@v, pe KEVTPO Tig
emPePoropéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 38.87143, M. 20.90533 (2024/31),
2. TTI. 38.50446, M. 21.14739 (2024/45),
3. TTI. 38.59527, I'M. 21.37666 (2024/46),
4. TTI. 38.59460, 'M. 21.37636 (2024/60),
5. TTI. 38.59498, I'M. 21.37481 (2024/63).
eEUPOVUEVAOV TOV TTEPLOYDYV TOL
nepthapPavovron otn {Ovn Tpoctociog

05.10.2024




Zovn Emmpnong:
To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKTNG EVOTNTOG
Autoloakapvoviag mwov TEPLEYOVTOL 08 KOKAO

oKtivog 3 yIMoUETPOV, LE KEVTIPO TIG
emPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTI. 38.87143, 'M. 20.90533 (2024/31),
I'TI. 38.50446, TM. 21.14739 (2024/45),
I'TI. 38.59527, I'M. 21.37666 (2024/46),
I'TI. 38.59460, TM. 21.37636 (2024/60),
I'TI. 38.59498, I'M. 21.37481 (2024/63).

SN B S AN

27.09.2024-
05.10.2024

Heprpeperaxn Evétnro
Heiag
GR-PPR-2024-00033
GR-PPR-2024-00034
GR-PPR-2024-00054
GR-PPR-2024-00067

Zovn Ilpooctaciog:

To TUApOTO TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV
Hletog kot Apxadiag mov mepicheiovral eviog
KOKAOL axtivag 3 YIAOPETPOV, LE KEVTIPO TIG
empPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI. 37.85487,'M. 21.22996 (2024/33),
2. TTI. 37.70420, TM. 21.77408 (2024/34),
3. TTI 37.85390, I'M. 21.23147 (2024/54),
4. TTI. 37.85456, M. 21.23477 (2024/67).

03.10.2024

Zovn Emmpnonc:

To TUAROTA TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV
Hlelog kot Apxadiag mov mepikieiovtal eviog
KOKAov axtivag 10 yiliopétpav, pe KEVIpo Tig
emPeParopévec eotieg pe ocvvtetayuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 37.85487, M. 21.22996 (2024/33),
2. TTI. 37.70420, TM. 21.77408 (2024/34),
3. TTI. 37.85390, 'M. 21.23147 (2024/54),
4. TTI. 37.85456, M. 21.23477 (2024/67).
eEQIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDY TOL
nepthapPavovron otn {Ovn Tpoctaciog

12.10.2024

Zovn Emmmpnonc:

To TUMHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTITOV
Hlelog kot Apxadiag mov mepikieiovtal eviog
KOKAOL axTivag 3 YIAMOETPOV, LE KEVTIPO TIG
emPePoropévec eotieg pe ocvvretayuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 37.85487,TM. 21.22996 (2024/33),
2. TTI. 37.70420, 'M. 21.77408 (2024/34),
3. TTI. 37.85390, 'M. 21.23147 (2024/54),
4. TTI. 37.85456, 'M. 21.23477 (2024/67).

04.10.2024-
12.10.2024

Heprpeperaxn Evéotnra
Poodomng
GR-PPR-2024-00029
GR-PPR-2024-00044

Zovn Ilpoctasciag:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Pod6mng mov mepikieiovtol evog KOKAOL aKTivog
3 yuouétpmv, ue kévrpo Tig emPePfatmuévec

18.09.2024




GR-PPR-2024-00058

eotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI. 41.14330, M. 25.30596 (2024/29),
2. TTI. 41.14492, TM. 25.30926 (2024/44),
3. TTI 41.14152,TM. 25.30605 (2024/58).

Zovn Emmmpnonc:

To TpqHOTO TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Pod6mng mov mepikieiovon evtdg kKhkov
axtivag 10 ythopétpmv, pe KEVTpo TIg
emPeParopéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTI 41.14330, M. 25.30596 (2024/29),

2. TTI. 41.14492, M. 25.30926 (2024/44),

3. TTI. 41.14152, TM. 25.30605 (2024/58).
eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYDV TOV TEPIAAUPAVOV-
tat 611 {dvn TpooTaciog

27.09.2024

Zovn Emnmpnonc:

To TpuqpOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Pod6mng mov mepikieiovton evtdg kKhkAov
aKTivag 3 YIMOUETPOVY, LE KEVTPO TIG
emPePoropéves eotieg e ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 41.14330, M. 25.30596 (2024/29),
2. TTI. 41.14492, TM. 25.30926 (2024/44),
3. TTI. 41.14152, TM. 25.30605 (2024/58).

19.09.2024-
27.09.2024

B. llepurtépo Amayopeopévn Zovn

Heproépera

Ieproyéc mov meprhappfavovror 6Ty TEPUTEP®
amayopgvpévy Lovny

Hpepopnvia Andng
16Y0V0G TOV PETPOV

Ogooariog

O1 axorovBeg [eprpeperaxéc Evomnrec:
- Tpwérwv,
- Adpwog,
- Kopditoag.

eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {MVN TPOGTAGING N EMTHPNONG.

07.10.2024

Ot axdrovbeg [eprpepelaxég Evotntec:
- Tpwérwv,
- Adpwoog,
- Kopditoag.

08.10.2024-
06.11.2024

Avtuikiic Maxkedoviag

[epupeperoxn Evotnra I'pefeviv

06.11.2024




ATTig

O ako6rovBeg [eprpepetakéc Evotnreg:
- Avtikig ATTIKNG,
- Avtikob Topéa ABnvaov,
- Ilepaid.

Yty [eprpeperokn Evotnta Avatolikng ATTikng ot
axoAovBot Afjpot:

- Ayapvov,

- Qponov.

06.10.2024

Xrepeag EALadac

v [eprpeperaxn Evomta Bowwtiog o Afjpog
Toavaypog

06.10.2024

IIeromovviioov

2ty Ileprpeperaxr) Evommra Kopwvbiog ot axdrovbot
Afuot:

- Zikvovag,
- Evloxdotpov-EBpoctivag,
- Bélov-Boyac,
- Nepéog.
Yty Ileprpeperaxn Evotnra Apkadiag:
- 1 dnuotikn gvotnta Agfidiov,
- o Anpog N'opruviag.
2y lleprpeperaxn| Evotnra ApyoAidag:
- 1M onuoTikn gvotnta AAgag.

eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {MVN TPOGTAGING N EMTHPNONG.

05.10.2024

2ty Ileprpeperaxn Evomnra Kopwvbiog ot axdrovbot
Afpot:

- ZiKvovag,
- Hvloxdotpov- Efpootivag,
- Bélov-Boyac,
- Nepéoc.
Yty Ieprpeperaxn Evotnro Apkadiag:
- 1 onuotkn gvotnta Agfidiov,
- o Anpog I'opruviag.
Yty [eprpeperokn Evotnra ApyoAidog:
- 1 OMUoTIKN gvotnTo AAEDG.

06.10.2024-
04.11.2024

Avtucig EALadag

2TV mePLeePEIOKT evoTNTA TG AYoiog o1 akolovdeg
ONUOTIKEC EVOTNTEG:

- Awsipag,
- Axpdroc,
- Klewopioc.

eENIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPILAUPAVOVTAL GE

05.10.2024




omoladnTote (VN TPOSTAGIOG 1] EMLTHPNONG.

2V eplpepelakn evotnto e Ayaiog ot akdhovbeg
ONUOTIKEG EVOTNTEG:

- Aweipog, 06.10.2024-
- Axpdrog, 04.11.2024
- Klewopioc.
H mepipepelaxn evotnto Attmiookapvaviog
e€apoVIEVOV TOV TTEPLOYDV TTOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omowdnmote {OVN TPOSTAGING 1| EMTHPNONG. 05.10.2024
H mepipepelaxn evotnto Attmioakapvaviog
06.10.2024-
04.11.2024
H meprpeperaxn evotnto Hielog eEapovpévav tmv
TEPLOYDV TTOL TEPAOUPavovTol og omotadnmote {mvn
TPOGTAGIAG 1 ETTHPNONG. 12.10.2024
H meprpeperaxn evotnto HAelog
13.10.2024-
11.11.2024
Kpimng H meprpeperaxn evotnto Hpakieiov 04.10.2024
Kevrpukn, Avatolksy | XNV Tepupgpetokn evomta Podomng ot axdrovbor
Maxedovia kat Srpot :
Opax - Idouov,
pat " 27.09.2024
- Kopommvnc.
eEUIPOVUEVOV TOV TIEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {MVN TPOGTAGING N EMTHPNONG.
2tV meppepetakn evotnta Poddnng ot axdAovbor
onuot :
) 28.09.2024-
- ldopov, 27.10.2024
- Kopommvnc.
2V TeplpePEloKn evotnta Apdpag :
- Ot Aquot Ao&atov xat Ilpocotodvng,
" s P s 06.10.2024
- O ompoTtikég evotnTeg Apapog Kot
Numedpov.
2TV TEPLPEPELOKT EVOTNTO LEPPDV OL SNUOTIKES
EVOTNTEC:
- Ahotpdmg, 06.10.2024
- PodoAifovg,
- Kopuiotag.
Yty meprpepetokn evotnto Kafdiog ot dnpotikég
EvoTrES: 06.10.2024

- Oinnov,




- EAevbepovmodng,

- Ihepéav,

- Tlayyaiov.

Eipaote ot 61d6e0m cog yuo kébe mepartépm mAnpoeopia 1 dtevkpivion.

O IMMPOIXTAMENOYX THX 'ENIKHE AIEYOYNIHE KTHNIATPIKHX

AFRODITI MIKELI OQMAY AAEZANAPOIIOYAOX
02/10/2024 08:47

IHPOX

ILA

1) Tlepwpépeteg Xwpog Tevikég Alvoeig Aypotikng Owovopiog kot Ktmviotpikng A/veelg
Knviwatpikng ("Edpeg Touvg)

2) Tleprpepelokég Evomnteg Xbpog A/voelg Aypotikniic Owovopiog kot Ktnviatpukng Tunpoto
Kmvwatpikng (Edpeg tovg)

3)  Awdbvvon Kmviatpiknic Anuoctag Yyeiog, Tuqua Adevudtov, I'GAoktog Kot AOT®Y TPoQipmV
Zwowng [Tpoéhevonc.

4)  AevBvvon Kmvworpikig Anuoociag Yyeiog, Tunua Zoikov YTorpoiovioy,

5) Awrdbovon Kmviatpumg Anpociag Yyeiog, Tuquo Zeayeiov,

6) AwvBvvon Zwotpoemv kat Booknoipwv F'audv, Tuiua EAEyyov Zmotpo@dv,

7)  Awvbovon Kmviatpikov Kévipov Adnvav, Tuqua Moprokng Atayveotikig, AeBmdn [Tupetov,
Iodoyikmv, Piketoloxkdv ko EEotikdv Noonpdtwov

8) E®ET, Aievbuvon Acpdreiag Tpooinwv, Tunua Kpéatog kot Adevpdtmy.

Kowomoinon

1) T'pageio Ymovpyon,

2) Tpageio Yeumovpyoo,

3) I'pageio T'evikod I'pappatéa,
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